



FZ.271.1.15.2023

Cieszków, dnia 05.01.2024r

**Zamawiający:**

Gmina Cieszków  
ul. Grunwaldzka 41  
56-330 Cieszków

## **Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ - cz. 2**

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn: „**Budowa wieży widokowej w miejscowości Góry**”

działając na podstawie art. 284 usta. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienia treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

### **Pytanie 1**

**W nawiązaniu do postępowania przetargowego nr FZ.271.1.15.2023 obejmującego „Budowa wieży widokowej w miejscowości Góry” prosimy o przesłanie brakujących załączników do dokumentacji projektowej:**

- skan projektu technicznego – instalacja elektryczna;
- skan decyzji pozwolenia na budowę nr 269/2022 z dnia 28 listopada 2022 r.;
- skan decyzji o warunkach zabudowy nr 19/2022 z dnia 12.07.2022r.;
- skan opinii geotechnicznej nr 015/08/2022;

**Odpowiedź : Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania scan projektu technicznego – instalacja elektryczna oraz scan opinii geotechnicznej nr 015/08/2022.**

### **Pytanie 2.**

**Czy Zamawiający dopuszcza częściowe rozliczanie i fakturowanie robót czy tylko jedną fakturą końcową?**

**Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza częściowego rozliczania i fakturowania robót.**



**Pytanie 3.**

**Czy Zamawiający na terenie budowy posiada dostęp do mediów tj. instalacji elektrycznej ?**

**Odpowiedź : Zamawiający informuje, że na terenie budowy nie ma dostępu do mediów tj. instalacji elektrycznej.**

**Pytanie 4.**

**Czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu?**

**Odpowiedź : Nie**

**Pytanie 5.**

**W opisie projekt techniczny jest pokrycie dachowe z papy, natomiast w opisie projekt architektoniczno-budowlany jest pokrycie dachu: gonty bitumiczne w kolorze brązowym. Prosimy o wyjaśnienie jakie pokrycie dachu należy wycenić?**

**Odpowiedź : Zamawiający informuje, że pokrycie dachu należy wykonać z gontów bitumicznych.**

*Wójt  
Gminy Cieszków  
/-/*